Совет депутатов муниципального образования
Большеколпанское   сельское   поселение

Гатчинского   муниципального   района

Ленинградской   области
ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от  « 29 » апреля    2011 г.                                                                                                 №  27
	 Об установлении цен на доставку печного топлива для граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления, на 2011 год

            В соответствии со ст. 14 Федерального Закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», с п.3.5. приложения к постановлению Правительства Ленинградской области №98 от 06.04.2006 года «О порядке предоставления мер социальной поддержки отдельным категориям граждан, проживающих в домах, не  имеющих центрального отопления и газоснабжения, в части компенсации расходов на приобретение и доставку топлива и баллонного газа», учитывая рекомендательное письмо администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 08.04.2011 года №  940/31 «Об установлении муниципальными образованиями городских и сельских поселений Гатчинского муниципального района цен на доставку печного топлива для граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления, на 2011 год» и руководствуясь Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение

Совет депутатов муниципального образования Большеколпанское сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Установить цены на доставку печного топлива для граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления, на 2011 год, согласно приложению №1.
2. Цены на доставку печного топлива, установленные в пункте 1 настоящего решения, используются для определения денежной компенсации расходов на доставку печного топлива отдельным категориям граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления, в целях реализации мер социальной поддержки.

3.   Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2011 года.

Глава муниципального образования

Большеколпанское сельское поселение            _____________________              О.В. Лиманкин

Приложение 1

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Большеколпанское сельское поселение

от 29 апреля  2011 г. № 27
Цены на доставку печного топлива для граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления, на территории Большеколпанского сельского поселения, на 2011 год.
	№ п/п
	Населенный пункт
	Расстояние от базы в пос. Сиверский
до населенных пунктов поселения, км
	Расстояние

 от базы в пос. Сиверский
 до  населенных пунктов поселения и обратно, км
	Цена на доставку печного топлива, руб.*

	1.
	Большие Колпаны, дер.
	36
	72
	2250

	2.
	Вакколово, дер.
	35
	70
	2250

	3.
	Вопша, дер.
	32
	64
	2055

	4.
	Корписалово, дер.
	27
	54
	1735

	5.
	Лядино, дер.
	30
	60
	1930

	6.
	Малые колпаны, дер.
	38
	76
	2250

	7.
	Никольское, с.
	21
	42
	1350

	8.
	Новое Колено, дер.
	16
	32
	1030

	9.
	Новое Хинколово, дер.
	25
	50
	1605

	10.
	Новые Черницы, дер.
	28
	56
	1780

	11.
	Парицы, дер.
	40
	80
	2250

	12.
	Ротково, дер.
	24
	48
	1540

	13.
	Старое Хинколово, дер.
	25
	50
	1605

	14.
	Старые Черницы, дер.
	27
	54
	1735

	15.
	Тихковицы, дер.
	19
	38
	1220

	16.
	Химози, дер.
	35
	70
	2250

Примечание:

1. Цены на доставку печного топлива рассчитаны исходя из стоимости 1 км пробега в

    размере 32,13 руб/км, с учетом расстояний от базы, расположенной в п. Сиверский до

    населенных пунктов Большеколпанского сельского поселения и обратно.
2. Цены на доставку печного топлива по населенным пунктам, расположенным от базы пос.

    Сиверский на расстоянии 35 км и свыше, установлены в размере 2250 руб. 00 коп.

3. * НДС не облагается.